АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация Цвылёвского сельского поселения)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  06  мая   2015 г.                                №  09-09-ра
О переводе котельных
на летний режим работы

В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше 8 градусов тепла:
1. Перевести электрокотельные посёлка Цвылёво и деревни Свирь на летний режим работы с 12 мая 2015 года.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации В. А. Ефимова.
Глава администрации
Цвылёвского сельского поселения

      Н.В.Карась